makaavan yhteydessä hyväksytyssä sitovassa tonttijaossa (061-108409) osaksi 
asuinkerrostalojen ja rivitalojen korttelialuetta (AKR-4). Tontilla ei ole rakennuksia. 
Tontin yksityiskohtaisempi sijainti käy ilmi liitekartasta. 

3. Kauppahinta 

Kauppahinta on neljätuhatta viisikymmentä euroa (4.050 euroa). 

4. Kauppahinnan maksaminen 

Kauppahinta maksetaan kokonaisuudessaan kaupantekotilaisuudessa myyjän ilmoit-
tamalle pankkitilille, ja kauppahinta kuitataan maksetuksi tämän kauppakirjan allekir-
joituksin. 

5. Omistusoikeus ja hallintaoikeus sekä vaaranvastuu